
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2024 года № 70/5

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
городского округа Троицк в городе 
Москве от 07 ноября 2024 года № 62/4 
«О бюджете внутригородского 
муниципального образования - 
городского округа Троицк в городе 
Москве на 2025 год и плановый 
период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев обращение главы внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е. от 
13.11.2024 № 02.01-38-332/24 о внесении изменений в решение Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования - городского 
округа Троицк в городе Москве от 07 ноября 2024 года № 62/4 «О бюджете 
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в 
городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Совет 
депутатов внутригородского муниципального образования 
округа Троицк в городе Москве решил:

городского

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве от 
07 ноября 2024 года № 62/4 «О бюджете внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк в городе Москве на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов», изложив п. 3 и п. 4 в новой редакции:

1.1. «3. Определить дату.проведения собрания участников публичных 
слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального 
образования - городского округа Троицк в городе Москве на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов на 09 декабря 2024 года по адресу: 
г.Москва, г.о. Троицк, ул. Юбилейная, д. 3, ком. 222. Время начала 
регистрации участников: 19 часов 00 минут, время начала собрания в 19 часов 
30 минут».



1.2. «4. Предложения и замечания по проекту бюджета
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в 
городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов направляются' 
с 18 ноября по 09 декабря 2024 года (включительно) с указанием фамилии, 
имени, отчества, даты рождения, паспортных данных и сведений о 
регистрации по месту жительства, контактных телефонов:

в письменном виде (почтой/личным обращением) по адресу: 108840, г. 
Москва, г.о. Троицк, ул. Юбилейная, д. 3, ком. 205. Время: понедельник - 
четверг с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин., пятница - с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 
мин., перерыв: с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. Телефон для справочной 
информации о проведении публичных слушаний 8 (495) 851-10-33; 

по электронной почте: Apparat-CD@yandex.ru;
на сайты администраций городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru) 

и поселения Десеновское (www.desenovskoe.ru) в разделе «Публичные
слушания».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на сайтах администраций городского 
округа Троицк (www.admtroitsk.ru) и поселения Десеновское 
(www.desenovskoe.ru).

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава внутригородского муниципального 
образования — городского округа Троицк^^^ ^
в городе Москве ((§( Дудочкин

,л

mailto:Apparat-CD@yandex.ru
http://www.admtroitsk.ru
http://www.desenovskoe.ru
http://www.admtroitsk.ru
http://www.desenovskoe.ru

